

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 1/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Novo Sarandi/ Santa Bárbara/Novo H	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	420,00	KM	3,49	1.465,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Novo Sarandi/ Santa Bárbara/Novo Ho	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	840,00	KM	3,49	2.931,60
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	21,70	LI	4,09	88,75
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	SV	623,07	623,07
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CRONOMETRAGEM COM ATÉ 8 PONTOS MARCADOS	ATUALY SOFTWARE E SERVICOS EIRELI	13.686.973/0001-78	1,00	SV	3.450,00	3.450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LONA 1	COOPERATIVA AGROPECURIA SAO LOURENCO	83.675.918/0016-44	224,00	MT	4,50	1.008,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RECEPTÁCULO DE PORCELANA E27	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	4,00	UN	5,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BASE RELE FOTOELÉTRICO 10 AMPERES	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	7,00	UN	10,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 070W	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	21,00	UN	23,00	483,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BRAÇO 1,5 METROS PARA LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	2,00	UN	68,00	136,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de lumin	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	2,00	SV	55,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE FASE E NEUTRO F 220V, BASE 10 AMPERES	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	38,00	UN	19,00	722,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA VAPOR SODIO 250 W	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	13,00	UN	36,00	468,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 070W	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	10,00	UN	51,00	510,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 2/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de rele	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	38,00	SV	24,00	912,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONECTOR CUNHA CU+SN+CA-CAA-CU TIPO A	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	9,00	UN	5,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 250W	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	8,00	UN	91,00	728,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de reato	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	18,00	SV	29,00	522,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Serviço de Mão de Obra para substituição de lâmpadas 70W, 15	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	24,00	SV	30,00	720,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO CU ISOLADO AZUL 02,5MM 2, 750V, COM 100 METROS	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	0,12	RL	120,00	14,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR PEITO, ASSOALHO PARA TROCAR MANGUEIRA D	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO NO CAPÔ, DESTRANCAR PISTÃO, TIRAR ÓLEO D	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLOCAR PARAFUSO NO APOIADOR DA ESCADA E ENGRAXAD	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE ENERGIZADO QUADRO DOS AR CONDICIONADO, LIGADO AS	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	91,00	91,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FILTRO DO OLEO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	PC	20,00	20,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	4,00	SV	10,00	40,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FILTRO DE AR	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO 5W30	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	3,50	LT	28,00	98,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALUGUEL DE FUTEBOL DE CAMPO	ASSOCIAÇÃO ATLETICA VETERANOS DE NOVO HORIZONTE	11.196.638/0001-66	1,00	SV	600,00	600,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAJON FSA ELÉTRICO	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	1,00	UN	345,00	345,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TNT	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	72,80	MT	1,75	127,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	114,40	114,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	103,39	103,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 3/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	114,40	114,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	47,48	47,48
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	114,40	114,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	47,48	47,48
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE VISTORIA	MERIGO & BOTTEGA LTDA	22.979.452/0001-08	1,00	SV	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO TOMADA DE FORÇA	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RADIADOR	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	340,00	340,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DO RADIADOR	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	240,00	240,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	REAL TRANSPORTES E TURISMO S.A	92.016.484/0025-52	1,00	UN	156,69	156,69
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASSAGEM AEREA DE FLORIANOPOLIS A CHAPECO	FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	12.182.243/0001-77	1,00	UN	331,58	331,58
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pneu 275/80/22.5 liso, 1ª linha de qualidade, com registro n	CV TYRES EIRELI	28.888.423/0001-09	2,00	UN	1.129,00	2.258,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA À EXECUÇÃO DE OBRA DE	ANDERSON SAVI MONDO DOS SANTOS	24.990.447/0001-13	1,00	SV	16.513,73	16.513,73
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	410,00	820,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	780,00	780,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	35,00	35,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 4/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RESERVATÓRIO DE ÁGUA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	PC	850,00	850,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REBOLO	B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	11.198.619/0001-79	1,00	UN	400,00	400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO	B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	11.198.619/0001-79	1,00	UN	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA DO RADIADOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	85,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL ACELERADOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, BRANCO LUXO, COM 2 DOBRAS, MEDIDA	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	24.170.620/0001-37	50,00	PCT	8,99	449,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	4,00	8,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	2,00	4,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	28,00	56,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DENTE	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	75,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO COMPLETO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	PC	3.360,00	3.360,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA RODA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	6,00	PC	32,00	192,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	LT	65,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	114,40	114,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 5/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	45,55	45,55
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA B-72	FERRAGEM PANDINI LTDA	86.223.070/0001-24	5,00	UN	39,00	195,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIR PEÇA E CONSERTO E SOLDA NA PROTEÇÃO DO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	COXIM DO AMORTECEDOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	40,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	230,00	230,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	204,00	204,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE FAZER TORNO NA ENGRENAGEM	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO NOS PINO DA ENGRENAGEM	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO NO BRAÇO HIDRÁULICO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	140,00	140,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS NO AR CONDICIONADO	REGIANE TODERO - ME	04.142.427/0001-85	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONSERTO DE AR CONDICIONADO	REGIANE TODERO - ME	04.142.427/0001-85	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLACA DE AR CONDICIONADO	REGIANE TODERO - ME	04.142.427/0001-85	1,00	UN	280,00	280,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 6/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR TRANSMISSÃO DO EQUIPAMENTO	TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJISTA DE PECAS	20.121.715/0001-00	1,00	SV	1.499,70	1.499,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE DECORAÇÃO (PAINEL DE FUNDO COM 15 METROS EM PRETO	CRISTIA REGINA MICHELETTO ZIEM ME	10.139.702/0001-04	1,00	SV	650,00	650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE INCLUSÃO DE DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	CAIBI INSPECOES VEICULARES LTDA	09.607.823/0001-54	1,00	SV	650,00	650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA DO CARDAN	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FAROL AUXILIAR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	158,54	158,54
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FLUIDO DE FREIOS DOT3	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CANO DE FREIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	UN	16,22	32,44
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETROVISOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	CJ	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H 4	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONEXÃO T CANO DE FREIO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	39,56	39,56
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CILINDRO RODA TRASEIRA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	PC	149,59	299,18
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR EMENDA E RETIRAR TOCO DE PARAFUSO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE CONserto EIXO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ISUFILM	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	SV	280,00	280,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT EMBREAGEM	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	PC	320,00	320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 7/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 1141	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	6,00	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	20,00	MT	4,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA LATERAL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	6,00	UN	25,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	6,00	UN	7,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FAIXA REFLETIVA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	8,00	UN	7,50	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SIRENE MARCHA RÉ	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA TRASEIRA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LENTE TRASEIRA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BADANA LONA 60CM	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	125,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO REFERENTE A INSTALAÇÃO DO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	SV	650,00	650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADESIVO NORMATIVO 563	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FAIXA REFLETIVA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	UN	3,25	9,75
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA HIDRAULICA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	53,60	53,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL PRENS UNIV FEMEA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	27,14	54,28
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ACIONAMENTO PNEUMATICO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	380,00	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 8/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL O	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1,22	1,22
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COMANDO 3V/3P BHM200/250	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	650,00	650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA LISA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	PC	0,30	0,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA NC ZINCADA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	0,70	1,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	PC	17,60	52,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	3,60	7,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA PLASTICA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	UN	1,10	3,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL O	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1,50	1,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	21,00	21,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALIZADOR SONORO BUZZER	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA PRESSÃO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	UN	0,62	1,24
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	UN	0,98	2,94
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA LISA ZINCADA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	4,00	PC	0,89	3,56
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA PARLOCK	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	UN	0,89	1,78
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONEXAO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	32,45	32,45
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TUBO NYLON PRETO 6X4	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	8,00	MT	3,98	31,84

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 9/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA PRESSÃO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	UN	0,75	2,25
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRESSOSTATO ELETRONICO 24V	J MALUCCELLI EQUIPAMENTOS S/A	95.424.321/0013-63	1,00	PC	1.280,56	1.280,56
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Tubo de concreto simples, circular, classe PS1, com diâmet	VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP	11.826.830/0001-99	54,00	UN	82,00	4.428,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Tubo de concreto simples, circular, classe PS1, com diâmetr	EMPLEITERRA SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA'	09.543.902/0001-49	50,00	UN	42,35	2.117,50
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÃO DE CURSO	CONFEDERACAO NACIONAL DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORE	29.279.154/0001-46	2,00	SV	430,00	860,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REVISAR CAIXA DE GIRO DO EQUIPAMENTO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	1.500,00	1.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM GENUINA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	5.800,00	5.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	26,50	26,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	21,30	21,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	3,00	UN	2,50	7,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	26,50	26,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	126,40	126,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	2,50	2,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	11,65	23,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	2,65	5,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	185,00	185,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	N2L PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME	21.587.815/0001-99	184,80	LI	4,50	831,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 10/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TERMINAL BATERIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE RECARGA BATERIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	15,00	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PERFUME AROMA CAR	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 3	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADITIVO RADIADOR 1LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	20,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAMPA CLICK	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	17,00	17,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 6	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORREIA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	3,00	UN	145,00	435,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ADAPTAR EIXO NA TOMADA DE FORÇA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	4.310,00	4.310,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	390,00	390,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CALÇO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 2T 500ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE VERIFICAR CENTRAL DE ALARME	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	81,00	81,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE FILMAGEM AÉREA	IDALVINA ESPINDOLA MAAS	11.419.119/0001-10	1,00	SV	600,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR BOMBA HIDRAÚLICA, BOMBA INJETORA E BICO	GW SUL PECAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	11.518.328/0001-10	1,00	SV	1.630,00	1.630,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TUBO SOLD. 25MM	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PEZZI CANAL. SIST X CX 5X66X35	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	2,65	2,65
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	SV	96,00	96,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LÂMPADA LED 12W	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	12,90	12,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOMADA SIMPLES	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	CJ	6,90	6,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO FLEXIVEL 4,00MM	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	MT	1,90	1,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JOELHO C/ ROSCA 25MM	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SIFÃO SANFONADO	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PORTA TOALHA ARGOLA	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MANGUEIRA P/ GAS 120MM	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JOELHO SOLDAVEL 25MM	GUILHERME JUNIOR MONTEIRO 07188855978	18.929.060/0001-59	1,00	UN	0,70	0,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE CONFECÇÃO DE CADERNETA DE MOTORISTA	TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	86.224.110/0001-52	500,00	SV	0,79	395,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PASTAS COLORIDAS COM IDENTIFICAÇÃO D	TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	86.224.110/0001-52	500,00	SV	2,50	1.250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SUPORTE METÁLICO, MEDINDO 1,30 DE ALTURA, COM ENCAIXE EM U P	SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.	72.098.312/0001-90	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	12.182.243/0001-77	1,00	SV	676,91	676,91
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	FE AGENCIA DE VIAGEM E TURISMO LTDA	12.182.243/0001-77	1,00	SV	516,09	516,09
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE QUIPO 2LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,69	3,69
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GARFINHOS DESCARTAVEL COM 50UN	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	6,59	13,18
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANÁ ANTARTICA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	4,00	UN	5,49	21,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA 600GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	6,99	6,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PRATO DESCARTAVEL C/10 UN	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	8,00	UN	2,55	20,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ESPONJA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,45	3,45
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA MENTA 250GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	2,99	5,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAÇA GALA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	15,00	KG	4,13	61,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA PRATA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	15,00	KG	3,49	52,35
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,99	4,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE SUKITA 2 LITROS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	4,59	9,18
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,59	4,59
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LTS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,99	4,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 12/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	5,99	17,97
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE BANANA 150G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,96	2,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA CASTANHA 250GRS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	5,58	5,58
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	PC	1,19	2,38
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA MATE KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	11,19	11,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLO RECHEADO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	8,00	KG	27,90	223,20
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MINI SANDUICHE	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	80,00	UN	1,00	80,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLACHA CASEIRA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	2,00	KG	15,90	31,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CUCA CASEIRA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	18,00	UN	5,50	99,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GROSTOLI SALGADO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	7,00	KG	12,90	90,30
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GROSTOLI GROSSO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	3,00	KG	17,90	53,70
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO A NIVE	LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL	75.433.854/0001-60	2,00	SV	300,00	600,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO A NIV	LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL	75.433.854/0001-60	2,00	SV	233,00	466,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pneu 185/60/R 15, 1ª linha de qualidade, com registro no	CV TYRES EIRELI	28.888.423/0001-09	2,00	UN	167,00	334,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pneu 185/65/R 15, 1ª linha de qualidade, com registro no Inm	XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	09.072.808/0001-59	2,00	UN	162,00	324,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	SV	15,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATERIA 60 AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	380,00	380,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO PONTA BROCA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	50,00	UN	0,29	14,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	POLCA 5/16	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	10,00	UN	0,10	1,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO 3,5MMX25MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	14,00	UN	0,14	1,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO SEXTAVADO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	10,00	PC	0,15	1,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT VARÃO 2,00M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	9,00	UN	21,90	197,10
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 13/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	MT	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORTA FUSIVEL	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	UN	10,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	INTERRUPTOR	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO CONCERTO PARTE ELETRICA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CANO DE BICO	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA DE PURIFICAÇÃO	LIBORIO SCHABARUM 19517351968	18.182.652/0001-50	2,00	JG	205,00	410,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAMARA DE PURIFICAÇÃO	LIBORIO SCHABARUM 19517351968	18.182.652/0001-50	2,00	JG	205,00	410,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAMARA DE PURIFICAÇÃO	LIBORIO SCHABARUM 19517351968	18.182.652/0001-50	2,00	JG	205,00	410,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAGAMENTO FAMILIA ACOLHEDORA	LOURDES FURLANETTO FORCELINI	808.184.989-00	2,00	SV	954,00	1.908,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO DO PISTÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	654,00	654,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	SV	110,00	110,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO CENTRAL DIREÇÃO	CIDINEI D.SATTLER - ME	05.811.295/0001-08	1,00	UN	89,00	89,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	175,00	175,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR CARDAN	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	240,00	240,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	UN	4,50	18,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GARFO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	450,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CRUZETA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	PC	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H1 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	38,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	UN	4,80	9,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JOELHO 90 ESG. 50MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	3,49	10,47
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JOELHO 45° 100MM ESGOTO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	5,49	5,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TE REDUÇÃO DN 100X50 ESGOTO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	9,98	19,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LONA PRETA 4X100	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	12,00	MT	1,00	12,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JOELHO 45DN 50MM ESGOTO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	2,96	2,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JOELHO 90° ESGOTO 50MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	3,49	3,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TUBO ESGOTO 50MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	36,98	36,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TUBO ESGOTO 100MM - 6MT	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	48,98	48,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TUBO SOLD 20MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	10,98	10,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE VIRA-MATE PERSONALIZADO	DOUGLAS ANTONIO VIEIRA 09850896957	23.807.618/0001-63	300,00	SV	2,39	717,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	82,94	82,94
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FAIXA REFLETIVA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	64,00	64,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	MT	36,00	36,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PALHETA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	3,00	PC	25,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUZINA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	6,00	UN	25,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	180,00	180,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 15/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	8,00	UN	8,00	64,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM	ADMINISTRADORA SCHEIDEMANTEL LTDA	82.736.810/0001-75	3,00	SV	150,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	3.520,78	3.520,78
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.497,86	1.497,86
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE INFORME PUBLICITÁRIO PARA DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMI	EDITORA CAPITAL DO NOROESTE LTDA	78.482.379/0001-00	7,00	SV	400,00	2.800,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Prestação de serviço de Informe Publicitário para divulgação	JOAO JOSE ALIPIO - ME	10.556.064/0001-27	7,00	MES	400,00	2.800,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	KG	2,2051	6,62
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO COM OVOS (TIPO PARAFUSO E PENNE) CONTENDO SÊMOLA DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	UN	2,7216	24,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO RESFRIADA, EM EMBALAGEM PLÁSTIC	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	KG	5,4432	32,66
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM CAIXA TETRA BRIK DE 1	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	LI	2,5925	15,56
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, EMBALAGEM DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT	10,0917	60,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ TIPO 1", CLASSE LONGO E FINO, PACOTE DE 5 KG, EMBALAGE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT	11,2142	67,29
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO TIPO 1, IN NATURA, VARIEDADE CORRESPONDENTE DE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	KG	4,0526	12,16
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO (MATINAL); EMBALAGEM COM 200 G	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN	12,2075	36,62
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA VEGETAL, EMBALAGEM COM 500GR CADA, DE 1ª QUALIDADE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN	4,3804	13,14
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, FINO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	PCT	10,1911	30,57
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO , IODADO, PACOTE DE 1 KG, COM DATA DE FABRICAÇ	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	KG	1,5992	4,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM PET DE 900 ML, OBTIDO DE MA	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN	3,6851	22,11
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo) aco	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	3,00	UN	65,00	195,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Carga de gás de cozinha GLP (Gás Liquefeito do Petróleo)	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pneu 205/75/R 16 C, 1ª linha de qualidade, com registro no I	CV TYRES EIRELI	28.888.423/0001-09	2,00	UN	279,00	558,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Recapagem de Pneu borrachudo 215/75/17, borracha de 1ª linha	RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	05.689.415/0001-38	8,00	SV	370,00	2.960,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 16/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	POLCA 5/16	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	0,15	0,45
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	UN	2,00	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FLUIDO FREIO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	2,00	UN	65,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SUPORTE CAIXA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	4,00	UN	40,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GARFO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	UN	160,00	160,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ILUMINAÇÃO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	SV	1.000,00	1.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONserto EM CALHAS E NA COBERTURA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	SV	500,00	500,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REFORMA EM SALA DE AULA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	SV	450,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE 75M DE MEIO FIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	SV	1.200,00	1.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	7,00	UN	7,00	49,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EMENDA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CORRENTE 20/50	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,80	MT	25,00	45,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FLANGE	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	5,90	5,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLA P/CANO	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	2,00	UN	18,50	37,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVA SOLD.25 MM	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	2,00	UN	1,50	3,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORDA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	KG	8,30	8,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REGISTRO DE VEICULO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	140,25	140,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 17/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO MENOR 12G-15-5210	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	4,00	UN	54,1666	216,67
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 06000-06007	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	2,00	UN	36,5036	73,01
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA DE AÇO TEMPERADO 113-15-32560	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	16,00	UN	6,4764	103,62
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PLUG ITR 145-14-11320	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	4,00	UN	5,8877	23,55
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO TRAVA 124-15-52960	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	12,00	UN	4,4158	52,99
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 124-15-59420	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	8,00	UN	41,8025	334,42
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA 02 FUROS 113-15-22720	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	2,00	UN	111,8659	223,73
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA 01 FURO 113-15-22730	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	7,00	UN	116,576	816,03
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO 124-15-52710	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	15,00	UN	112,4547	1.686,82
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL DE BRONZE 07018-21155	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	2,00	UN	213,134	426,27
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL DO PISTÃO 103-15-29210	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	2,00	UN	30,6159	61,23
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL NOK 113-15-29220	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	3,00	UN	42,3913	127,17
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL ORIGINAL 103-15-29270	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	UN	56,5217	56,52
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL NOK 113-15-29250	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	3,00	UN	115,3985	346,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL DO PISTÃO NOK 113-15-29261	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	UN	40,0362	40,04
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	CARRIER 124-15-52331	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	UN	1.123,3691	1.123,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 18/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DA TRANSMISSÃO 123S-49-13122	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	UN	309,1031	309,10
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA 124-15-55140	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	2,00	UN	5,8288	11,66
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA 124-15-55920	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	UN	53,5779	53,58
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL VEDAÇÃO 07000-72145	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	UN	30,0272	30,03
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR 07012-10075	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	UN	18,2518	18,25
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL DE FERRO 113-15-29240	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	2,00	UN	103,6231	207,25
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL DE FERRO 124-15-59240	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	2,00	UN	77,7174	155,43
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL VEDAÇÃO 07000-72018	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	2,00	UN	1,7663	3,53
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL VEDAÇÃO 07000-73032	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	2,00	UN	5,0045	10,01
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR 07012-10090	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	UN	80,0724	80,07
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL VEDAÇÃO 07000-72012	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	4,00	UN	1,7663	7,07
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL VEDAÇÃO 07000-72010	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	4,00	UN	3,5326	14,13
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL VEDAÇÃO 07000-72060	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	UN	7,3596	7,36
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL VEDAÇÃO 07000-72070	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	2,00	UN	14,7192	29,44
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL TRAVA 04064-03215	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	4,00	UN	0,7948	3,18
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 124-15-59410	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	8,00	UN	50,634	405,07

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 19/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 124-15-59430	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	UN	142,4818	142,48
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ENGRENAGEM 20 DENTES 12G-15-52410	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	4,00	UN	98,913	395,65
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	CHAPECÓ COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA	02.912.894/0001-11	1,00	SV	2.355,0714	2.355,07
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24	IMPERIAL PNEUS LTDA - EPP	04.535.638/0001-88	4,00	SV	430,00	1.720,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	15,00	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H04	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	85,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO LAMINADO INC 3+3MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	2,22	M2	351,0856	779,41
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO LAMINADO FUME 3+3MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	0,39	M2	587,1795	229,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	oleo hidraulico	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	5,00	LI	17,00	85,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO DO CUBO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	190,00	190,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA DA TAMPA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	16,00	16,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR CUBO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO DE PISTÃO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	320,00	320,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	880,00	880,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 20/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	190,00	190,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE CENTRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	PC	19,50	39,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA DO OLHAL	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	6,00	UN	10,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO MOLA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	6,00	PC	25,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO CUBO PEQUENO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	95,00	95,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO CUBO GRANDE	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	PC	27,50	55,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EMBUCHAMENTO COMPLETO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	UN	720,00	720,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAMPO DE MOLA	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	4,00	PC	36,00	144,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL DE DIREÇÃO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	2,00	PC	180,00	360,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA MESTRE	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	230,00	230,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	15,00	15,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LÂMPADA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	RADIO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	130,00	130,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANNER IMPRESSO	ECHER & ECHER LTDA - ME	10.363.385/0001-05	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FAROL DIANTEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	250,00	250,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIR PEÇA E DESMONTAR PARA-CHOQUE DIANTEIRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SOQUETE DO FAROL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H 4	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	38,00	38,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOTOR LIMPADOR	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	380,00	380,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA H1 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	40,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOTOR DO LIMPADOR DE ÁGUA 24V	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	PC	60,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM AEREA (VOLTA)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	2,00	UN	376,28	752,56
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM AEREA (IDA)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	2,00	UN	715,39	1.430,78
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	INSCRIÇÃO DE CURSO	IGAM SC CURSOS E CONSULTORIA LTDA	28.474.582/0001-67	2,00	SV	490,00	980,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REGISTRO DE VEICULO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	140,25	140,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA H04	ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEIROS	80.408.487/0001-85	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA 60 AH	ALMIR J. MEDEIROS ME-AUTO ELETRICA MEDEIROS	80.408.487/0001-85	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONSERTO EM VAZAMENTO DE ÁGUA DO RADIADOR	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	1,00	SV	95,00	95,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	82,94	82,94
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	4,455	LI	4,19	18,67
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TELHA IND LISA FOGÃO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	29,98	29,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAPEU REGULAR GALVANIZADO CHAPA 30	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	9,98	9,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXA DE DESCARGA BR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	30,58	30,58
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FIXADOR	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	2,00	UN	0,90	1,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BROXA PARA PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	1,00	UN	4,90	4,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAL P/PINTURA	CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA VALDUGA'	08.941.489/0001-08	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TE LUZ	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	7,90	7,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ÁGUA MINERAL	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	36,00	UN	0,99	35,64
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	82,94	82,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 22/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REGULAR RODAS DIANTEIRAS, EXAMINAR GARFO DE INVER	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	2.230,00	2.230,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ABRIR CUBO E TROCAR RETENTOR DE ENCHIMENTO DA ROD	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	SV	485,00	485,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR DO CUBO	MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	95.874.780/0001-05	1,00	PC	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA DA TURBINA	DESTRI E FABRO LTDA ME	15.442.266/0001-61	1,00	PC	75,00	75,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE VERIFICAR COMANDO DO POÇO	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	154,00	154,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CIMENTO CP II - 32 C/50 KG	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	SC	27,90	27,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO PROFISSIONAL PARA MINISTRAR OFICINA DE ARTESANATO NA	MARCELO ROVEDA 08335134944	17.685.679/0001-00	1,00	SV	2.000,00	2.000,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA SPRAY OURO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	17,90	17,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA SPRAY PRETO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	16,90	16,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA SPRAY AZUL OCEANO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	16,90	16,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA SPRAY COBRE	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	19,90	19,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LUVA SOLD.20MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	0,98	0,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRAS PARA RETIFICAR BOMBA HI	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	2.800,00	2.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MAO DE OBRA PARA RECUPERAÇÃO EM BOMB	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	SV	450,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOLENOIDE DO INJETOR F00VC30058	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	6,00	UN	385,00	2.310,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO F00VC99002	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	6,00	UN	41,00	246,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 23/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPERA DA VÁLVULA F00VC05001	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	6,00	UN	15,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE VÁLVULA F00RJ02130	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	6,00	UN	400,00	2.400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO INJETOS BO0433175510	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	6,00	UN	380,00	2.280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VÁLVULA CASCATA 000310798	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	540,00	540,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA DE EMBREAGEM 0440020121	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SENSOR DE PRESSÃO O928400712	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	740,00	740,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VÁLVULA DE PRESSÃO 1110010028	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	380,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JUNTA TAMPA VÁLVULA 6754-11-8180	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA D'ÁGUA 6754-61-1010	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	270,00	270,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TENSIONADOR 6754-61-4110	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DIESEL 6754-79-6140	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PRÉ-FILTRO DIESEL 600-319-3610	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 02896-11008	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	PC	1,00	2,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 02896-11018	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	2,80	2,80
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 07002-11423	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 07000-12075	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	200,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 24/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PISTÃO 708-3S-14250	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 708-21-12-760	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 708-3S-12210	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	115,00	115,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR 708-3S-12150	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 708-2L-25490	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	UN	11,00	44,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 207-09-11140	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 07002-12434	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	1,80	1,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 07002-11623	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	1,90	3,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 07000-11223	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	4,00	UN	1,00	4,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 07000-13040	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 07000-12125	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	1,00	UN	7,50	7,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL 07000-11006	JKMAQ COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	10.480.731/0001-35	2,00	UN	0,90	1,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	51,25	51,25
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	91,25	91,25
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	57,00	57,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	69,00	69,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	39,00	39,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SOM DE RUA	VALMIR CASAROTO	12.626.707/0001-97	1,00	SV	80,00	80,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	APARELHO CELULAR SAMSUNG J5 32GB, 4G, PROCESSADOR QUAD CORE	J J TEIXEIRA & CIA LTDA	07.327.270/0001-50	1,00	UN	950,00	950,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TRANSPORTE	DISUL TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME	09.535.096/0001-67	1,00	SV	850,00	850,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TAXA DE CERTIDÕES AMBIENTAIS FATMA	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	64,81	64,81
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CREME INSTANTGEL COM OMEGA 150GR	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BI-PROFENID 150MG COM 10 CP	RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	10.630.265/0001-27	1,00	UN	54,23	54,23
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE VISTORIA	MERIGO & BOTTEGA LTDA	22.979.452/0001-08	1,00	SV	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS	TOMASI E CHRIST REFRIGERACAO LTDA	28.947.271/0001-78	1,00	SV	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SOQUETE DA LÂMPADA	TOMASI E CHRIST REFRIGERACAO LTDA	28.947.271/0001-78	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA 15W 220V	TOMASI E CHRIST REFRIGERACAO LTDA	28.947.271/0001-78	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Serviço de Mão de Obra para substituição de lâmpadas 70W, 15	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	21,00	SV	30,00	630,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de rele	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	17,00	SV	24,00	408,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de reato	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	11,00	SV	29,00	319,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RELE FASE E NEUTRO F 220V, BASE 10 AMPERES	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	17,00	UN	19,00	323,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 250W	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	4,00	UN	91,00	364,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 070W	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	7,00	UN	51,00	357,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 26/27

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA VAPOR SODIO 250 W	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	5,00	UN	36,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 070W	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	16,00	UN	23,00	368,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CONECTOR CUNHA CU+SN+CA-CAA-CU TIPO A	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	14,00	UN	5,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BASE RELE FOTOELÉTRICO 10 AMPERES	ELETRICA CAVALLI LTDA	04.935.537/0001-02	2,00	UN	10,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO HIDRAULICO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONERTO DE FOGÃO INDUSTRIAL	TOMASI E CHRIST REFRIGERACAO LTDA	28.947.271/0001-78	2,00	SV	130,00	260,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO PINÇA DE FREIO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	8,00	PC	121,30	970,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA SEXTAVADA	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	6,00	PC	1,60	9,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 1/2	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	14,00	UN	7,90	110,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PISTÃO DO MOTOR	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	8,00	PC	116,80	934,40
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PASTILHA DE FREIO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	4,00	JG	95,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO 1/2X2.1/2	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	14,00	PC	16,80	235,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	6,00	UN	3,20	19,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO SAE 90	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	4,00	LT	15,30	61,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LIQUIDO DE FREIO	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	3,00	UN	38,00	114,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAPA	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	PC	230,00	230,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO AR	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BANCO DO MOTORISTA	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	1.690,00	1.690,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	18,00	18,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR PINÇAS DE FREIO, REVISAR PINÇA DE	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	SV	2.350,13	2.350,13
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TUBO ESCAPE	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	UN	116,00	116,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SILENCIOSO DO MOTOR	D L S - VENDAS E MANUTENCOES LTDA - ME	20.088.291/0001-29	1,00	PC	425,00	425,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SV	1.030,96	1.030,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA MOLA TRASEIRA	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	2,00	UN	45,00	90,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA BARRA ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	2,00	PC	26,00	52,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOLA AG 11580-1	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	180,00	180,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA DUPLA 1/2	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	PC	1,10	1,10
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO CENTRO 1/2X5	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	4,00	4,00
						Total Geral ---->	174.973,10